お取引先各位

発売中

年式

11.12〜

エンジン型式

M16A
¥60,900

(¥58,000)

備考

既にトラスト製のオイル
クーラーが付いている
場合、専用の移動ステー
（12490100）が必要です

税込価格

GReddy ターボキット ZC32S 用
オイルクーラーキット10段発売のご案内

2013年11月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                     敬具

code車種名

ZC32Sのターボキット装着用
オイルクーラー

ZC32Sにターボキットを装着すると、イン
タークーラーのパイピングの関係で、従来
品のオイルクーラーが装着できません。

ターボキット専用オイルクーラーは、イン
タークーラーのパイピングに対応した位置
にセットしたオイルクーラーキットです。

12094604スイフトスポーツ

【仕 様】
コア：NS1010G
サーモスタット内臓（作動温度７５℃～８２℃±２℃）
ナイロンメッシュホース、オリジナルブラックアルマイトフィッティング

車輌型式

ZC32S